БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                              2-ое заседание 4-го созыва

                       КАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ

                    22 – се ноябрь 2019 ел               № 22               22 ноября 2019 года
О безвозмездной передаче муниципального имущества сельского поселения Петропавловский сельсовет в казну Администрации  муниципального района Аскинского района Республики Башкортостан
      Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в целях эффективного использования муниципального имущества Совет сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

решил:
1. Утвердить перечень объектов безвозмездной передачи муниципального имущества сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан (приложение № 1).
2. Администрации сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан предоставить в комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Аскинскому району пакет документов.
3. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в здании
администрации  сельского поселения Петропавловский сельсовет  по адресу: д. Петропавловка, ул. Космонавтов, д.2.  и разместить на официальном сайте  органов местного самоуправления муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан: «www.petropavlovka04sp.ru».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности

Председатель
 Совета сельского поселения

Петропавловский сельсовет

муниципального района

Аскинский район
                            Республики Башкортостан                                                                                                                                                  А.К.Кадимов
Приложение 1

к решению Совета

сельского поселения Петропавловский сельсовет

муниципального района Аскинский район

 Республики Башкортостан

от 22.11.2019 года № 22
Перечень
      объектов безвозмездной передачи муниципального имущества
 сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района
                                         Аскинский район Республики Башкортостан
	Наименование объектов
	Год выпуска
	Количество
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость (руб)
	Остаточная стоимость на 01.01.2019г

	Детский игровой комплекс с.Кигазы:

	балансир
	2019
	1
	10106163
	10 000,00
	0,00

	горка
	2019
	1
	10106163
	21 000,00
	0,00

	карусель
	2019
	1
	10106163
	21 000,00
	0,00

	качели двойные
	2019
	1
	10106163
	  7 000,00
	0,00

	лавочка
	2019
	1
	10106163
	  4 000,00
	0,00

	песочница
	2019
	1
	10106163
	 13 000,00
	0,00

	Детский домик со счетами
	2019
	1
	10106163
	 11 000,00
	0,00

	пружина петушок
	2019
	1
	10106163
	   6 000,00
	0,00

	урна
	2019
	1
	10106163
	   1 000,00
	0,00

	шведская стенка
	2019
	1
	10106163
	   5 000,00
	0,00

	ИТОГО:

	   99 000
	0,00